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ماشفه ۱۵:۱۳‐۱۸ متن اصل در کتاب مقدس مباشد که “علامت وحش” را عنوان کرده
است. ارجاعات دیری نیز مانند ماشفه ۹:۱۴، ۱۱؛ ۲:۱۵؛ ۲:۱۶؛ ۲۰:۱۹؛ و ۴:۲۰ به این
هر و شناسه برای پیروان ضد مسیح و نبم کنند. این علامت مانند یعلامت اشاره م
دروغین (سخنوی ضد مسیح) عمل مکند. نب دروغین (وحش دوم) کس است که مردم
را مجبور مکند تا این علامت را بر خود داشته باشند. این علامت در واقع بر روی دست و

یا پیشان قرار مگیرد و صرفاً ی کارت نیست که کس حمل کرده باشد.

پیشرفت اخیر در تنولوژیهای پزش در زمینهی کاشتن ریزتراشهها، توجهات به علامت
گفتـه شـدهی وحـش در مـاشفه فصـل ۱۳ را بیشتـر کـرده اسـت. ممـن اسـت کـه فـنآوری
امروز آغاز کنندهی مرحلهای باشد که در نهایت بهعنوان علامت وحش از آن استفاده شود.
دانستن این مطلب مهم است که تراشهی کاشته شدهی پزش علامت وحش نیست. علامت
وحـش چیـزی خواهـد بـود کـه فقـط بـه پرسـتش کننـدگان ضـد مسـیح داده خواهـد شـد. یـ
ریزتراشـهی پزشـ یـا مـال در دسـت راسـت و یـا پیشـان، علامـت وحـش نیسـت. علامـت
وحش ی علامت شناسای در زمانهای آخر خواهد بود که ضد مسیح، افراد را وادار به

خرید و فروش آن مکند و فقط به کسان تعلق مگیرد که ضد مسیح را پرستش مکنند.

بسـیاری از توضیـح دهنـدگان کـاردان و خـوب کتـاب مـاشفه، در رابطـه بـا مـاهیت دقیـق
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علامــت وحــش اختلاف نظــر دارنــد. در کنــار نظریــهی ریزتراشــهی کــاشته شــده در بــدن،
گمانهرنهـای دیـری نیـز در مـورد علامـت وحـش وجـود دارنـد کـه عبارتنـد از یـ کـارت
شناسای، ریزتراشه، بارکدی که روی پوست خالوب شده، و یا به سادگ ی علامت که
نشان دهندهی وفادار بودن به پادشاه ضد مسیح است. این مورد آخر احتمال بیشتری
دارد بـرای اینـه اطلاعـات بیشتـری بـه آنچـه کتـاب مقـدس بـه مـا گفتـه اضـافه نمکنـد. بـه
عبارت دیر، همهی این موارد امانپذیر مباشند اما فقط در حد حدس و گمان هستند. ما

نباید زمان زیادی برای گمانهزن جزئیات دقیق این علامت صرف کنیم.

معنـ ۶۶۶ نیـز یـ راز اسـت. برخـ حـدس زده بودنـد کـه ارتبـاط بـا ۶ ژوئـن ۲۰۰۶ دارد
(۰۶/۰۶/۰۶). اما در کتاب ماشفه عدد ۶۶۶ مشخصکنندهی ی فرد است نه ی تاریخ.
ماشفه ۱۸:۱۳ به ما مگوید: “و این حمت مطلبد. هر که بصیرت دارد، بذار تا عدد
آن وحش را محاسبه کند، چرا که آن، عدد انسان است. و عدد او ششصد و شصت و شش
است.” به نوع، ۶۶۶ مشخص کنندهی ضد مسیح خواهد بود. برای قرنها، مفسران کتاب
مقدس سع کردند که این علامت ۶۶۶ را به افراد خاص نسبت دهند، اما نتیجهای نداشت.
به همین دلیل است که ماشفه ۱۸:۱۳ به ما مگوید که برای شناسای این عدد به هوش و
خـرد نیـاز داریـم. زمـانیه ضـد مسـیح ظهـور مکنـد (دوم تسالونییـان ۳:۲‐۴)، مشخـص

خواهد شد که او کیست و عدد ۶۶۶ چونه او را معرف خواهد کرد.
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